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16.02.2021 Protokoll driftsstyret Ullern vgs  

  
01/21 Godkjenning av protokoll fra 17.11.20 

 Protokoll godkjent 

 

02/21 Budsjett 2021 

Koronasituasjonen gjør at vi sparer en del utgifter til aktiviteter som ikke kan gjennomføres, 

blant annet eksamen, seminarer mv. Budsjettet gir rom for de planlagte aktivitetene. 

Driftsstyret ønsker at det prioriteres oppmuntring til både elever og ansatte. Stephan etterlyser 

langtidsplaner som også er forankret økonomisk.  

Budsjett vedtatt.  

  

03/21 Strategisk plan 2021 

Torill informerte om at arbeidet med strategisk plan i stor grad er videreføring av tidligere 

planer. Det har ikke vært tid til å prioritere store endringer i planen.  

Yngvar: Det viktigste spørsmålet nå er ikke målene i strategisk plan, men hvordan klare å sørge 

for at elever og ansatte beholder motivasjon og ikke bli utmattet? 

 

Stephan: Enig med Yngvar om at dette er et vesentlig tema. Kan man lage en plan, utenom 

strategisk plan, for hvordan skape/opprettholde motivasjon i 2021? 

 

Strategisk plan vedtatt. 
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04/21 Status korona 

Første dag på gult nivå, to smittetilfeller. Etter at smittesporingen er gjennomført kun 11 i 

karantene knyttet til ordinær skole, samt tilrettelagt avdeling der alle pr nå er i karantene og 

har hjemmeskole. Det er noen endringer som følge av korona; begrensninger for bruk av 

fellesarealene, fortsetter med ekstra vask, mindre elevaktiviteter i storefri, mindre fysisk 

møteaktivitet.  

Elever glad for å være tilbake, men ser at man kanskje er litt tettere på hverandre enn man bør. 

Ubehagelig å vite at det er en elev som faktisk er smittet.  

 

05/21 Åpen skole og VIGO søking 

Digital Åpen skole 3. februar, rektor berømmer elevene som laget produksjonen. Vi vil evaluere 

Driftsstyret ønsker å overbringe takk for jobben som ble gjort.  

Vanskelig å sammenligne innsøking med tidligere år, virker som det går litt tregere, spesielt på 

MK. Endelig frist er 1. mars. 

 

06/21 Møteplan våren 2021 

 Tirsdag 9.mars kl. 16:00 

Tirsdag 8. juni kl. 16:00 

 

07/21 Eventuelt 

 Månedsrapport januar 2021 gjennomgått av rektor.  

 

 


